22. Alb. Sabb. **Immaculati Cordis B.M.V.**, dx. 2.cl. — Off. fest. de Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. Ss. Timothei, Hippolyti E. et Symphoriani MM. — Ad Hor. Ant. et Pss. de Sabb., rel. ut in Communi. — Ad Prim. v. Qui natus.

OC MISSA pr. noviss., 2.or. Ss. Timothei et Soc. MM., Cr., Pf. B.M.V. Et te in Festivitate.

In 2. Vp. Off. fest. ut in Comm., ad Magn. Ant. pr., com. seq. Dom. tant. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

23. † Vir. **DOM. 14. POST PENT.** — IV Augusti — **De ea**, dx. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S. Philippi Benitii C. MISSA pr., 2.or. S. Philippi Benitii C., Cr., Pf. Trinit.
 Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in Comm., com. tant. Dom.
24. + Rub. Fer. 2. **S. Bartholomei* Ap.**, dx. 2.cl. Off. fest. de Comm. et in pr. ad Mat. et od Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. ut in Communi.
- OC MISSA pr., Cr., Pf. App.
 In 2.Vp. Off. fest. ut in Comm., nulla com. — Compl. Dom.
 Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.
25. Alb. Fer. 3. **S. Ludovici Reg. C.**, simpl — Off. ord. per mod. un. Noct., L. 3. pr. (= L. 9. contracta), Te Deum.
 Vot. MISSA pr.
 Def. Vp. (dx.) de seq. Off. fest. (Propr. Pol.), nulla com. — Compl. Dom. (dox. Iesu, tibi... Qui natus... et sic per tot. diem crastin.).
 De S. Zephiryno PM. nihil fit.
26. Alb. Fer. 4. **B. MARIAE VIRG. CLARO-MONTANAЕ** (Propr. Pol.), dx. 1.cl. — Off. fest. noviss. de Comm. et in pr. — Ad Ld. et Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. —

Ad Prim. Pss. ut in festis, v. Qui natus.

- OC MISSA pr. noviss. Fundamenta, Cr., Pf. B.M.V. Et te in Festivitate. In 2. Vp. Off. fest. de Comm. et in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Collectae etiam pro re gravi imperatae et Miss. Defunct. excepta exseq.

27. Alb. Fer. 5. **S. Iosephi Calasancii C.**, dx.
Off. ord. — Ad 6. L. additio noviss. (ut infra).
MISSA pr.
In Vp. nulla com.

Ad VI lectionem S. Iosephi Calasancii: „Denique a Pio duodecimo omnium Scholarum popularium christianarum ubique exstantium caelstis apud Deum Patronus constitutus est“ (Decr. S.R.C., 16 Oct. 1953).

28. Alb. Fer. 6. **S. Augustini ECED.**, dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Hermetis M.
MISSA pr., 2.or. S. Hermetis M., Cr.
In Vp. (Ant. O Doctor), nulla com.
29. Rub. Sabb. **Decollatio S. Ioannis* Baptistae**, d xm. — Off. ord. ad Mat. — LL. trium NN. pr., ex 8. L. fit. etiam 9. a verbis Vincebat enim. — Ad Ld. Ant. pr., Pss. de Dom., com. S. Sabinae M.
— Ad Hor. Ant. et Pss. de Sabb., rel. in pr.